



عراقچی در گفت‌وگو با وزیر خارجه چین:

جامعه جهانی باید از تشدید بحران در منطقه جلوگیری کند

«سید عباس عراقچی» وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران، روز چهارشنبه در تماس تلفنی با «وانگ یی» وزیر امور خارجه جمهوری خلق چین، درباره آخرین وضعیت روابط دوجانبه و تحولات منطقه‌ای و بین‌المللی گفت‌وگو و تبادل نظر کرد.

وزیر امور خارجه کشورمان ضمن قدردانی از مواضع مسئولانه و اصولی چین در غیرقانونی اعلام کردن روند موسوم به «اسنپ‌ک» در شورای امنیت سازمان ملل، تأیید کرد: «همکاری‌های سازنده چین، ایران و روسیه در مقابله با یک‌جانبه‌گرایی آمریکا و برخی کشورهای غربی در سازمان ملل متحد بسیار حائز اهمیت بود و از سوی ۱۲۱ کشور عضو جنبش عدم تعهد نیز مورد حمایت قرار گرفت.» عراقچی با اشاره به تداوم اقدامات تنش‌زای رژیم صهیونیستی در منطقه غرب آسیا افزود: «جامعه جهانی باید در برابر جنگ طلبی و سیاست‌های سلطه‌گرایانه این رژیم ایستادگی کرده و از تشدید بحران در منطقه جلوگیری کند.» وزیر امور خارجه چین نیز در این گفت‌وگو، با تأکید بر روابط راهبردی تهران و پکن، بر ضرورت حفظ هماهنگی و تماس‌های مستمر دو کشور در سازمان ملل و سایر نهادهای چندجانبه تأکید کرد.

وانگ یی همچنین ضمن قدردانی از رویکرد صلح‌آمیز برنامه هسته‌ای ایران، بر حقوق هسته‌ای جمهوری اسلامی ایران به‌عنوان یکی از اعضای اصلی پیمان منع گسترش سلاح‌های هسته‌ای (NPT) تأکید کرد. دو طرف همچنین با اشاره به دیدار سازنده رؤسای جمهوری دو کشور در ماه سپتامبر و برگزاری نشست سازوکار عالی در آینده نزدیک، بر عزم رهبران سیاسی ایران و چین برای پیشبرد تفاهات حاصل‌شده در چهارچوب شرکت جامع راهبردی تأکید و ابراز امیدواری کردند که این توافقات در قالب سازوکارهای اجرایی میان دو کشور عملیاتی شود. در پایان، طرفین بر تداوم تماس‌های نزدیک دیپلماتیک و تلاش مشترک برای تعمیق همکاری‌های دوجانبه در سال آینده میلادی که همزمان با پنجاه و پنجمین سالگرد برقراری روابط دیپلماتیک ایران و چین است، توافق کردند.

دیپلماسی

پنجشنبه ۱۵ آبان ۱۴۰۴ ● شماره ۸۸۷۹

گروسی در تازه‌ترین مصاحبه خود، باردیگر رویکرد متناقض آژانس نسبت به پرونده هسته ای ایران را نشان داد

معمار بی اعتمادی

سیاست خارجی

کروه دیپلماسی - رافائل گروسی، مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، در تازه‌ترین گفت‌وگوی خود با فایننشال تایمز بار دیگر نشان داد که نگاهش به برنامه هسته‌ای ایران بیش از آن که فنی و مبتنی بر واقعیت‌های میدانی باشد، سیاسی و جهت‌دار است. او در حالی از «ابهام در سرنوشت بخشی از ۴۰۸ کیلوگرم اورانیوم غنی‌شده ایران» و «ضرورت ازسرگیری فوری بازرسی‌ها» سخن گفت که هیچ اشاره‌ای به علت اصلی اختلال در روند نظارت‌ها یعنی حملات نظامی آمریکا و اسرائیل به تأسیسات تحت پادمان نکرد. گروسی همچنین در بخش دیگری از مصاحبه‌اش مدعی شد هنوز نیازی به ارجاع پرونده ایران به شورای امنیت نیست، اما همزمان با واژگانی تهدیدآمیز بر لزوم «بهبود جدی همکاری تهران» تأکید کرد؛ رویکردی دوگانه که به جای اعتمادسازی، به بی‌اعتمادی بیشتر میان ایران و آژانس دامن می‌زند.

رافائل گروسی مدیرکل آژانس انرژی اتمی روز گذشته در گفت‌وگو با فایننشال تایمز بار دیگر نشان داد که نگاه او به برنامه هسته‌ای ایران در تداوم روند سابق همچنان در چهارچوبی سیاسی و نه فنی تعریف می‌شود. گروسی در حالی از «ضرورت بهبود جدی همکاری ایران با آژانس» سخن گفته که هیچ‌گاه به چرایی پدید آمدن این شرایط اشاره نکرده است.

چشم‌های بسته آژانس روی واقعیت بعد از حمله آمریکا و رژیم صهیونیستی به تأسیسات هسته‌ای کشورمان، عملاً مسیر نظارت‌های میدانی مختل شد و بخشی از زیرساخت‌های فنی آژانس در ایران از بین رفت. این حمله در تاریخ معاهده ان بی تی‌بی سابقه بوده و عملاً جایگاه آژانس و ان پی تی را نیز دیگر اعضا زیر سؤال برد، فصل جدیدی از رابطه بین ایران و آژانس را نیز تعریف کرد.

هرچند که ایران بعد از این حمله نیز در جریان توافق قاهره از بازگشت به همکاری با آژانس در چهارچوب قوانین مجلس شورای اسلامی خبر داد اما رخدادهای بعد از توافق و یکجانبه‌گرایی طرف غربی که منجر به اجرای مکانیسم اسنپ‌ک شد، توافق قاهره را به محاق برد. چراکه ایران بارها بعد از توافق قاهره اعلام کرده بود

بهبود باید» عملاً فضای فشار را زنده نگه می‌دارد. در هیچ‌یک از مواضع او نیز اشاره‌ای به واقعیت مهم‌تر یعنی حمله آمریکا و اسرائیل به سایت‌های تحت پادمان دیده نمی‌شود؛ رخدادی که طبق منشور آژانس باید مورد محکومیت فوری قرار می‌گرفت.

چنین سکوتی از دید ناظران به معنای همدستی غیرمستقیم آژانس در مشروعیت‌بخشی به اقدامات سیاسی و نظامی علیه ایران است.

نکته مهم‌تر آنکه گروسی حتی در شرایطی از ایران توقع «ادامه همکاری با آژانس» را دارد که هیچ چهارچوب فنی مشخصی برای بازرسی از تأسیسات اسنپ‌دیده ارائه نشده است. همین تناقض، ریشه اصلی بحران دارد که هیچ چهارچوب فنی مشخصی برای بازرسی از تأسیسات اسنپ‌دیده برای وضعیت ایران در نظر گرفته شود. موضوعی که کشورش احمدی، دیپلمات اسبق ایران در سازمان ملل در گفت‌وگویی که چندی قبل با روزنامه ایران داشت نیز به آن اشاره کرد و گفت: «تا زمانی که شکل جدید نظارت پس از حملات، مشخص نشده، انتظار از ایران برای همکاری کامل غیرمنطقی است.»

او همچنین ارجاع احتمالی پرونده ایران از شورای حکام به شورای امنیت را نیز فاقد معنا و تأثیر حقوقی دانست و بر جنبه نمادین آن برای تشدید فشار سیاسی اشاره کرد. احمدی همچنین به این موضوع اشاره کرد که در ساختار فعلی شورای امنیت هر تصمیمی علیه ایران در نهایت با وتوی چین و روسیه مواجه خواهد شد بنابراین تهدید به ارجاع پرونده، صرفاً ابزار تبلیغاتی غرب است، نه یک مسیر واقعی حقوقی. موضوعی که دو هفته قبل نیز از سوی سرگئی ریابکوف، معاون وزیر خارجه روسیه تصریح شد.

ریابکوف در جریان یک ویدئو باور بین‌المللی در پاسخ به سؤال خبرنگار روزنامه ایران در رابطه با احتمال ارجاع پرونده هسته‌ای ایران به شورای امنیت از غیرقانونی بودن این اقدام صحبت کرده بود و تلوحا بر وتوی هرگونه دستورکار در این زمینه از سوی روسیه و چین تأکید کرده بود.



گروسی در شرایطی از ایران توقع «ادامه همکاری با آژانس» را دارد که هیچ چهارچوب فنی مشخصی برای بازرسی از تأسیسات اسنپ‌دیده ارائه نشده است. همین تناقض، ریشه اصلی بحران دارد که هیچ چهارچوب فنی مشخصی برای بازرسی از تأسیسات اسنپ‌دیده برای وضعیت ایران در نظر گرفته شود.

موضوعی که کشورش احمدی، دیپلمات اسبق ایران در سازمان ملل در گفت‌وگویی که چندی قبل با روزنامه ایران داشت نیز به آن اشاره کرد و گفت: «تا زمانی که شکل جدید نظارت پس از حملات، مشخص نشده، انتظار از ایران برای همکاری کامل غیرمنطقی است.»

او همچنین ارجاع احتمالی پرونده ایران از شورای حکام به شورای امنیت را نیز فاقد معنا و تأثیر حقوقی دانست و بر جنبه نمادین آن برای تشدید فشار سیاسی اشاره کرد. احمدی همچنین به این موضوع اشاره کرد که در ساختار فعلی شورای امنیت هر تصمیمی علیه ایران در نهایت با وتوی چین و روسیه مواجه خواهد شد بنابراین تهدید به ارجاع پرونده، صرفاً ابزار تبلیغاتی غرب است، نه یک مسیر واقعی حقوقی. موضوعی که دو هفته قبل نیز از سوی سرگئی ریابکوف، معاون وزیر خارجه روسیه تصریح شد.

ریابکوف در جریان یک ویدئو باور بین‌المللی در پاسخ به سؤال خبرنگار روزنامه ایران در رابطه با احتمال ارجاع پرونده هسته‌ای ایران به شورای امنیت از غیرقانونی بودن این اقدام صحبت کرده بود و تلوحا بر وتوی هرگونه دستورکار در این زمینه از سوی روسیه و چین تأکید کرده بود.

گزارش

در ادامه رویکرد انسانی و در چهارچوب قوانین قضایی کشور، دو تبعه فرانسوی که به دلیل جرایم امنیتی در زندان به سر می‌بردند، با رأفت اسلامی و به حکم قاضی پرونده به‌صورت مشروط آزاد شدند؛ همزمان تلاش‌ها برای آزادی کامل مهدیه اسفندیاری، استاد دانشگاه ایرانی مقیم فرانسه نیز که پس از ماه‌ها حبس در این کشور، به‌طور مشروط آزاد شده ادامه دارد. اسماعیل بقایی، سخنگوی وزارت امور خارجه، از آزادی مشروط دو تبعه فرانسوی با حکم قاضی پرونده خبر داد. بقایی شامگاه سه‌شنبه در پاسخ به پرسش خبرنگاران درباره آخرین وضعیت دو تبعه فرانسوی زندانی در ایران گفت: «این دو تبعه فرانسوی که مدتی است به دلیل ارتکاب جرایم امنیتی در زندان به سر می‌بردند، با حکم قاضی پرونده به قید وثیقه آزاد شده و تا مرحله بعدی قضایی تحت نظر خواهند بود.» روز گذشته نیز سید عباس عراقچی، وزیر امور خارجه کشورمان، در حاشیه نشست هیأت دولت درباره این موضوع اظهار کرد: «آنها تحت عنوان جاسوس محکوم شده بودند که قوه قضائیه سه‌شنبه شب اعلان کرد مشمول رأفت اسلامی قرار گرفتند.» عراقچی افزود: «تبعه‌ما خانم اسفندیاری نیز آزاد و در سفارت ما هستند.»

آزادی مشروط مهدیه اسفندیاری در فرانسه

مهدیه اسفندیاری، شهروند ایرانی و استاد دانشگاه مقیم فرانسه، اسفند سال گذشته به اتهام حمایت از مردم بی‌گناه فلسطین و کودکان غزه بازداشت و به مدت ۲۳۵ روز در زندان‌های فرانسه در حبس بود. او روز چهارشنبه ۲۰ مهرماه به‌صورت

کاپ ۳۰، لحظه سرنوشت‌ساز

ادامه از صفحه ۱

ما همچنین دومین کشوری شدیم که «سه‌مهیه تعیین‌شده ملی (NDC) جدیدی ارائه می‌دهد و از این نظر، سرمشقی برای دیگران شدیم. برزیل متعهد شده است که میزان انتشار گازهای گلخانه‌ای خود را بین ۵۷ تا ۶۷ درصد کاهش دهد؛ این تعهد، شامل همه گازهای گلخانه‌ای و همه بخش‌های اقتصادی می‌شود. با همین روحیه، ما به همه کشورها می‌خواهیم که سه‌مهیه‌های NDC خود را به همان اندازه بلندپروازانه نمایند و آنها را به‌طور مؤثر اجرا کنند. گذار انرژی برای تحقق NDC برزیل حیاتی است. ساختار انرژی ما از پاک‌ترین‌ها در جهان است و ۸۸ درصد برق ما از منابع تجدیدپذیر تأمین می‌شود. ما در حوزه سوخت‌های زیستی پیشرو هستیم و در زمینه انرژی بادی، خورشیدی و هیدروژن سبز نیز در



گروسی در بن‌بست اعتبار

از نگاه سه کشور ایران، روسیه و چین، آژانس باید ناظر فنی باشد، نه داور سیاسی و اکنون پرسش اصلی این است که گروسی در چه موقعیتی قرار دارد؟ او از یک‌سو تلاش می‌کند میان دولت‌های غربی و ایران تعادل ظاهری برقرار کند، اما در عمل با تکرار مواضع سیاسی همان کشورها، بی‌طرفی آژانس را تضعیف کرده است. تداوم این رویکرد، آژانس را در موقعیتی متناقض قرار داده؛ نهادهی که باید اعتماد سازد، خود به عامل بی‌اعتمادی تبدیل شده است. در حالی که ایران به‌صورت رسمی اعلام کرده آمادگی ورود به «شکل سازد، خود به عامل بی‌اعتمادی تبدیل شده است. در حالی که ایران به‌صورت رسمی اعلام کرده آمادگی ورود به «شکل سازد، خود به عامل بی‌اعتمادی تبدیل شده است. در حالی که ایران به‌صورت رسمی اعلام کرده آمادگی ورود به «شکل جدیدی از همکاری» را دارد و حتی پس از حملات نظامی نیز ارتباطات فنی از قطع نکرده، گروسی به جای استقبال از این آمادگی، بر «ابهام» و «نگرانی» تأکید می‌کند. این در حالی است که بسیاری از کشورهای عضو آژانس در شرایطی به‌مراتب مهم‌تر، هیچ‌گاه با چنین لحنی مواجه نشده‌اند. همین معیار دوگانه، نگاه تهران را نسبت به نیت واقعی آژانس تیره کرده است. واقعیت این است که اعتماد از مسیر استانداردهای دوگانه به‌دست نمی‌آید. آنچه مسلم است مصاحبه تازه گروسی، بیش از هر چیز نشان می‌دهد که بحران اعتماد میان تهران و وین هنوز در مرحله درمان قابل نگرفته است. در حالی که تهران، به‌دنبال بازگرداندن پرونده به مسیر عادی پادمانی است و در این مسیر همکاری با آژانس می‌دیرکل فضای بی‌اعتمادی را تشدید می‌کند.

پایان مأموریت ویژه آغاز فصل پادمانی

ماه گذشته و با پایان موعد قانونی قطعنامه ۲۳۲۱ و اتمام برجام، ایران، روسیه و چین با ارسال نامه‌ای مشترک و رسمی به گروسی، رسماً اعلام کردند که مأموریت ویژه آژانس در چهارچوب برجام و قطعنامه ۲۳۲۱ پایان یافته است. به بیان دیگر، از این پس همه ارزیابی‌ها در رابطه با پرونده هسته‌ای ایران باید در قالب تعهدات پادمانی انجام شود؛ همان چهارچوبی که برای همه کشورهای عضو آژانس، بدون تبعیض اعمال می‌شود. به عبارت دیگر موضع تهران و دو عضو دائم شورای امنیت بر تفکیک میان «نظارت فنی» و «فشار سیاسی» استوار است. ایران دیگر نمی‌پذیرد که برنامه صلح‌آمیزش در قالبی استثنایی و سیاسی بررسی شود. این رویکرد نه نشانه رویارویی، بلکه تلاشی برای بازگرداندن نقش آژانس به جایگاه واقعی خود است. پایان برجام از منظر ایران پایان یک دوره نظارتی ویژه و نه پایان همکاری با آژانس با خروج از نظم بین‌المللی است. همین امر هم سبب شده که ایران علی‌رغم همه آسیب‌ها و صدماتی که از یکجانبه‌گرایی آژانس دیده کامکان عضویت خود را در ان بی تی حفظ کند. در همین چهارچوب، نامه سه‌جانبه ماه گذشته عملاً پاسخ حقوقی به اقدام تروئیکای اروپایی است که با فعال‌سازی مکانیسم «اسنپ‌ک» کوشیدند فضای تهدید را احیا کنند.

آزادی مشروط دو تبعه فرانسوی در ایران



دو تبعه فرانسوی که مدتی به دلیل ارتکاب جرایم امنیتی در زندان به سر می‌بردند با حکم قاضی پرونده به قید وثیقه آزاد شدند



دو تبعه فرانسوی که مدتی به دلیل ارتکاب جرایم امنیتی در زندان به سر می‌بردند با حکم قاضی پرونده به قید وثیقه آزاد شدند

استقبال می‌کنم. گفت‌وگو برای تسهیل بازگشت آنها به فرانسه در اسرع وقت ادامه دارد.» ژان نوتل بارو، وزیر امور خارجه فرانسه هم در گفت‌وگو با «RT» با تأکید بر ادامه پیگیری بازگشت اتباع فرانسوی گفت: «آنها هنوز قادر به بازگشت به فرانسه نیستند. ما باید اجازه دهیم دیپلماسی فرانسه کار خود را برای تسهیل این تبعه‌ها انجام دهد.» او در اظهارنظری بحث برانگیز در پاسخ به پرسشی درباره تأثیر این اتفاق بر مواضع پاریس در قبال ایران و پرونده هسته‌ای تصریح کرد: «این دو پرونده کاملاً از هم جدا هستند و هیچ ارتباطی با یکدیگر ندارند. برای لغو تحریم‌ها باید توافق و اجماع تمام اعضای شورای امنیت سازمان ملل به دست آید. با این حال، ما همیشه گفته‌ایم که آماده مذاکره هستیم؛ مذاکراتی که بتواند منجر به چهارچوبی دقیق برای کنترل برنامه هسته‌ای ایران شود.»

مشروط آزاد شد و پس از آزادی از زندان، به خانه‌ای که از سوی دولت فرانسه تعیین شده بود منتقل گردید. اسماعیل بقایی، سخنگوی وزارت امور خارجه، از تصمیم قاضی فرانسوی برای صدور حکم «آزادی تحت نظر» برای خانم اسفندیاری استقبال و تأکید کرد: «وزارت امور خارجه تا آزادی کامل این هموطن ایرانی و بازگشت وی به میهن به تلاش‌های خود ادامه خواهد داد.»

واکنش مقامات فرانسوی به آزادی اتباع

پس از آزادی دو تبعه فرانسوی، امانوئل مکررون، رئیس‌جمهوری فرانسه، شامگاه سه‌شنبه در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «سیسیل کوهلر و ژاک پاری که به مدت سه سال در ایران بازداشت شده بودند، از زندان اوین آزاد شده و در راه سفارت فرانسه در تهران هستند.» وی افزود: «من از این گام اول

حال پیشرفت هستیم. هدایت درآمد‌های حاصل از تولید نفت به‌سوی تأمین مالی یک‌گذار انرژی عادلانه، منظم و برابر، ضروری خواهد بود. در گذر زمان، شرکت‌های نفتی در سراسر جهان، از جمله شرکت «پتروبراس» برزیل، به شرکت‌های انرژی تبدیل خواهند شد، زیرا الگوی رشدی که بر سوخت‌های فسیلی متکی است، نمی‌تواند پایدار بماند. انسان‌ها باید در مرکز تصمیم‌گیری‌های سیاسی درباره اقلیم و گذار انرژی قرار گیرند. ما باید درک کنیم که بیشترین تأثیر تغییرات اقلیمی بر آسیب‌پذیرترین اقشار جامعه وارد می‌شود؛ به همین دلیل، برنامه‌های انطباقی و گذار عادلانه باید با هدف مقابله با نابرابری طراحی شوند. نباید فراموش کنیم که دو میلیارد نفر هنوز به فناوری‌ها و سوخت‌های پاک برای پخت‌وپز دسترسی ندارند و ۶۷۳ میلیون نفر همچنان با گرستگی دست و پنجه نرم می‌کنند. در پاسخ به این وضعیت، ما در پلم «پایانه گرستنگی، فقر و اقلیم» را منتشر خواهیم کرد. تعهد ما برای مبارزه با گرمایش زمین باید مستقیماً به

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
مادر تخصصی فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران
به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۲۸۷۷۵۰ و به‌شماره ثبت ۸۴۱۸۵ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۱ تصمیات ذیل اتخاذ شد آقای علی رستمی به‌شماره ملی ۱۷۲۹۰۹۶۰۹۳ به سمت عضو اصلی هیأت‌مدیره تا تاریخ ۱۴۰۶/۰۴/۱۱ انتخاب گردیدند.
سازمان ثبت اسناد واملاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

IRAN DAILY
1877
www.newspaper-iran-daily.com

آگهی تجدید مناقصه عمومی
شماره ۱۴۰۴/۱۰
یک بر حله‌ای
بانک تجارت
بانک تجارت در نظر دارد نسبت به تهیه و چاپ ۴ نمونه پاکت کارت هدیه از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای اقدام نماید.
۱- مهلت دریافت سند مناقصه و تحویل پاکت مناقصه از تاریخ ۱۴۰۴/۰۸/۱۷ لغایت ۱۴۰۴/۰۸/۲۴ از ساعت ۸ لغایت ۱۳ هرروز به غیر از پنج‌شنبه‌ها و روزهای تعطیل می‌باشد.
۲- متقاضیان جهت دریافت سند مناقصه می‌بایست نسبت به واریز مبلغ ۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال (پنج میلیون ریال) صرفاً به‌حساب شماره ۰۱۸۵۴۸۸۷ به‌نام "کارمزد فروش اسناد مناقصه" در یکی از شعب بانک تجارت اقدام و اصل فیش واریز آن را هنگام دریافت سند مناقصه تحویل نمایند. (لازم است مبلغ مذکور با **مراجعه‌حضور به یکی از شعب بانک تجارت به‌صورت نقدی واریز گردد. مبلغ مذکور غیرقابل برگشت است.)**
۳- تعیین شرکت در مناقصه معادل ۵,۲۱۲,۵۰۰,۰۰۰ ریال (پنج میلیارد و دویست و دوازده میلیون و پانصد هزار ریال)، به‌صورت فیش واریزی صرفاً به‌حساب شماره ۰۱۳۳۰۸۲۱ به‌نام پستانکاران موقت سپرده شرکت در مناقصه (لازم است مبلغ مذکور با مراجعه به یکی از شعب بانک تجارت به‌صورت نقدی واریز گردد.) یا معادل آن ضمانت‌نامه بانکی بی‌قید و شرط (صرفاً صادره از بانک‌ها، به‌غیر از بانک تجارت و قابل تمدید با هزینه شرکت) می‌باشد.
۴- بازگشایی پاکت‌های شرکت‌کنندگان در مناقصه مذکور روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۲۶ رأس ساعت ۹:۰۰ صبح انجام خواهد شد و شرکت‌کنندگان می‌توانند هنگام بازگشایی پاکت‌ها شرکت نمایند. بر این اساس نماینده متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت سند مناقصه، با در دست داشتن کارت شناسایی معتبر و معرفی‌نامه و مطابق با شرایط فوق‌الذکر به نشانی: تهران، خیابان آزادی، بین نواب و اسکندری، ساختمان معاونت مهندسی و پشتیبانی بانک تجارت، طبقه هفتم، اداره کارپردازی، گروه کارشناسی مناقصه و مزایده مراجعه نمایند.
شماره تماس: ۶۶۹۲۶۹۷۰
نشانی سایت بانک: **WWW.TEJARATBANK.IR**
بانک تجارت - اداره کارپردازی